

pachet articole sanitare

I.D.: 59341581

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.454,20 RON - 2.454,20 RON

Descriere: Baterie cabina dus completa buc 1 109,24 109,24 Baterie lavoar normala buc 1 121,85 121,85 Sifon cabina dus buc 1 17,65 17,65 Robinet trecere Ø3/4 buc 1 18,49 18,49 Olandez Ø3/4 buc 1 15,97 15,97 Solutie de desfundat canalizare(granule) 0 buc 2 16,81 33,62 Teava PVC Ø 110 L=2M GR:3,2 mm (portocalie) 0 buc 6 37,82 226,92 Teava PVC Ø 110 L=3M GR:3,2 mm (portocalie) 0 buc 10 54,62 546,20 Cot PVC Ø110x90° 0 buc 3 7,56 22,68 Cot PVC Ø110x45° 0 buc 3 7,56 22,68 Teu PVC Ø110 0 buc 3 15,97 47,91 Robinet trecere 2" (TOLI) NR:1 fonta 0 buc 1 110,92 110,92 Piulita olandeza 2" (TOLI) 0 buc 1 41,18 41,18 Mufa legatura (jibou)2" filex exterior 0 buc 1 71,43 71,43 Canepa 0 buc 2 3,78 7,56 Spray rugina 0 buc 2 29,41 58,82 Silicon etansare 0 buc 3 18,49 55,47 Detratant lichid 0 lit. 5 5,04 25,20 Capac vas WC 0 buc 1 79,83 79,83 Cot PVC Ø50 0 buc 1 1,68 1,68 Capace PVC Ø 50 0 buc 3 1,68 5,04 Suport hartie igienica 0 buc 1 10,08 10,08 Dispozitiv de desfundat (sarpe) Ø8mm L=5M 0 buc 1 24,37 24,37 Baterie electronica Pisoar 0 buc 1 718,49 718,49 Mecanism inchidere-deschidere rezervor WC 0 buc 1 0 0 Racord presiuneØ ½ x1/2 0 buc 1 10,92 10,92 Monometru presiune apa 0 buc 1 50,00 50,00
